
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının          

Cinayət-Prosessual Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 6-cı, 15-ci və 17-ci bəndlərini 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində dəyişikliklər 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 15 may tarixli           
1285-IVQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Mülki Prosessual Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 17,    
№ 5, maddə 323; 2002, № 5, maddə 236; 2003, № 1, maddələr 23, 24, № 6, 
maddə 279; 2004, № 7, maddə 505, № 8, maddə 598, № 10, maddə 761; 2005, 
№ 4, maddələr 277, 278; 2006, № 2, maddə 64, № 12, maddə 1006; 2007,         
№ 1, maddələr 3, 4, № 2, maddə 68, № 5, maddə 439, № 6, maddə 560, № 7, 
maddə 712, № 8, maddə 756; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, 
maddə 1046; 2009, № 6, maddə 402; 2010, № 2, maddə 75, № 4, maddə 276; 
2011, № 6, maddələr 471, 476, № 7, maddələr 583, 619, № 12, maddələr 1096, 
1105; 2012, № 5, maddə 411, № 6, maddə 511; 2013, № 5, maddə 472, № 6, 
maddə 625, № 11, maddələr 1266, 1307; 2015, № 6, maddə 677, № 12, maddə 
1435; 2016, № 5, maddə 836, № 6, maddə 1016, № 11, maddələr 1761, 1763, 
№ 12, maddə 2047; 2017, № 2, maddə 155, № 4, maddə 523, № 5, maddələr 
706, 750, № 11, maddələr 1935, 1975; 2018, № 5, maddə 879, № 8, maddə 
1672, № 11, maddələr 2209, 2225, № 12 (I kitab), maddələr 2524, 2534; 2019, 
№ 1, maddə 23, № 5, maddələr 792, 812, № 7, maddə 1197, № 12, maddələr 
1897, 1907; 2020, № 7, maddə 832, № 11, maddə 1333; 2021, № 4, maddə 
309, № 7, maddələr 711, 713, № 8, maddə 894, № 12, maddə 1346; 2022,         
№ 6, maddə 580, № 8, maddə 828) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
1.1. 305.1.5-ci maddədə “qiymətli kağızlar və orderli” sözləri “sənədli” sözü 

ilə əvəz edilsin; 
1.2. 35-ci fəslin adında “onları təqdim edən şəxsin hüquqlarının” sözləri 

“hüquqların” sözü  ilə əvəz edilsin; 

file:///C:/Users/User/AppData/Roaming/5036


2 
 

1.3. 327.1-ci maddənin birinci cümləsində “qiymətli kağızı və ya orderli” 
sözləri “sənədli” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.4. 327.2-ci maddədə “sənədi vermiş idarənin (şəxsin)” sözləri “həmin 
sənədin emitentinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.5. 328-ci maddədə “sənədi vermiş idarənin (şəxsin)” sözləri “emitentin” 
sözü ilə əvəz edilsin; 

1.6. 329.1-ci maddədə “vəsait ödəməni və ya verməni sənədi vermiş 
idarəyə (şəxsə)” sözləri “ödəniş edilməsini və ya vəsait verilməsini emitentə” 
sözü ilə və “sənədi vermiş idarəyə (şəxsə), qeydiyyat siyahısını saxlayana, 
qeydiyyatı aparana” sözləri “emitentə, Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 
Bankına və mərkəzi depozitara” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.7. 331.1-ci maddədə “sənədi vermiş idarə (şəxs)” sözləri “emitent” sözü 
ilə əvəz edilsin; 

1.8. 333-cü maddənin ikinci cümləsindən “əmanətin və ya” sözləri 
çıxarılsın; 

1.9. 445.0.4-cü maddəyə “verilmiş” sözündən sonra “sənədli” sözü əlavə 
edilsin. 

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001, 
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249, 
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004,  
№ 1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61,   
№ 8, maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, 
№ 1, maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, 
maddə 1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 
506; 2011, № 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, 
№ 6, maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 
1226; 2013, № 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, 
maddələr 1483, 1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608,      
№ 7, maddə 770, № 8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 
2015, № 1, maddə 11, № 12, maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207,      
№ 3, maddələr 396, 402, № 5, maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015,         
№ 7, maddə 1245, № 10, maddə 1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793,         
№ 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 
723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12              
(I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, № 2, maddə 149, № 5, maddə 863, 
№ 6, maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 1414, 1427, № 10, maddə 1962,      
№ 11, maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, 
maddə 30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 796, 801, 804, 812, 814, № 8, 
maddələr 1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 2020, № 5, maddə 522, № 6, 
maddələr 668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 1013, № 11, maddələr 1328, 
1334, № 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 1455; 2021, № 3, maddə 211, 
№ 6 (I kitab), maddələr 541, 551, 555, № 7, maddələr 698, 711, № 8, maddə 
894, № 10, maddələr 1090, 1092, № 12, maddələr 1305, 1337; 2022, № 1, 
maddələr 6, 7, 17, № 6, maddə 587, № 7, maddə 716, № 8, maddə 832) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

file:///C:/Users/User/AppData/Roaming/5036


3 
 

2.1. 13.2.14.4-cü maddənin birinci cümləsində “istiqraz vərəqələrinin, 
sertifikatların, veksellərin, çeklərin və digər qiymətli kağızların” sözləri 
“istiqrazların, veksellərin və digər qiymətli kağızların, habelə çeklərin” sözləri ilə 
əvəz edilsin və həmin maddənin ikinci cümləsinə “banknotların,” sözündən sonra 
“sənədli” sözü əlavə edilsin; 

2.2. 13.2.14.5-ci maddədə “vasitələri ilə əqdlərə, forvard müqavilələrinə, 
opsionlara” sözləri “alətləri ilə əqdlərə” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.3. 13.2.25-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“13.2.25. Fyuçers - baza aktivinin müəyyənləşdirilmiş növdə və sayda 

əvvəlcədən razılaşdırılmış tarixə və qiymətə alqı-satqısı üzrə törəmə maliyyə 
alətidir.”; 

2.4. 13.2.26-cı maddə ləğv edilsin; 
2.5. 13.2.66.4-cü maddədən “və ya əmtəə üzrə fyuçerslərin müştəri üçün 

və ya müştərinin adından aparılan ticarət” sözləri çıxarılsın; 
2.6. 128.1-ci maddədə “sahibidirsə” sözü “mülkiyyətçisidirsə” sözü ilə əvəz 

edilsin.  
 
Maddə 3. Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsində 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (II kitab), 
maddə 585; 2001, № 7, maddə 455; 2002, № 1, maddə 9, № 5, maddə 233,    
№ 8, maddə 463; 2003, № 6, maddə 276; 2004, № 5, maddə 321, № 7, maddə 
505, № 8, maddə 598, № 10, maddə 761, № 11, maddə 890; 2005, № 1, maddə 
4, № 4, maddə 278, № 6, maddə 462, № 8, maddə 686, № 10, maddə 874,       
№ 12, maddə 1079; 2006, № 1, maddə 3, № 2, maddə 64, № 5, maddə 390,   
№ 10, maddə 847, № 11, maddə 929, № 12, maddə 1032; 2007, № 2, maddələr 
65, 68, № 6, maddə 560, № 7, maddə 712, № 8, maddə 756, № 11, maddə 
1049, № 12, maddə 1221; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddələr 606, 607,    
№ 12, maddələr 1045, 1049; 2009, № 5, maddə 315, № 7, maddə 517, № 12, 
maddə 966; 2010, № 3, maddələr 171, 173, 178, № 7, maddə 593, № 12, maddə 
1058; 2011, № 6, maddə 480, № 7, maddələr 589, 599; 2012, № 7, maddə 674, 
№ 11, maddə 1062, № 12, maddə 1215; 2013, № 2, maddə 77, № 6, maddələr 
616, 626, № 7, maddə 786, № 11, maddə 1265, № 12, maddə 1493; 2014,         
№ 2, maddələr 90, 102, № 4, maddələr 328, 344, № 6, maddə 600, № 11, 
maddələr 1354, 1362; 2015, № 4, maddə 342, № 5, maddə 511, № 11, maddələr 
1270, 1288; 2016, № 2 (II kitab), maddə 218, № 10, maddə 1607, № 12, 
maddələr 2020, 2031, 2034, 2039; 2017, № 5, maddə 751, № 12 (I kitab), 
maddələr 2232, 2267; 2018, № 5, maddələr 877, 882, № 7 (I kitab), maddə 1421, 
№ 11, maddə 2235, № 12 (I kitab), maddə 2515; 2019, № 7, maddələr 1198, 
1200, № 12, maddə 1898; 2020, № 6, maddə 675, № 7, maddələr 832, 852, 
856; 2021, № 6 (I kitab), maddə 541, № 7, maddə 711; 2022, № 5, maddələr 
428, 436, № 8, maddə 828) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 93.4.5-ci maddəyə və 164.1-ci maddənin birinci cümləsinə “qiymətli 
kağız” sözlərindən əvvəl “sənədli” sözü əlavə edilsin; 

3.2. 129-cu maddə üzrə: 
3.2.1. 129.2.2-ci maddədə “qiymətli kağızlar, istiqraz vərəqələri” sözləri  

“sənədli qiymətli kağızlar” sözləri ilə əvəz edilsin; 
3.2.2. 129.3-cü maddədə “digər” sözü “sənədli” sözü ilə əvəz edilsin; 

file:///C:/Users/User/AppData/Roaming/5036


4 
 

3.3.  251.7.1-ci maddədə “qiymətli kağızlar (o cümlədən səhmlər, borc 
öhdəlikləri, çeklər, konosamentlər, xəzinə biletləri, pul istiqrazları, lotereya 
biletləri və s.)” sözləri “sənədli qiymətli kağızlar, çeklər, konosamentlər, lotereya 
biletləri” sözləri ilə, “Dövlət” sözü “Mərkəzi” sözü ilə əvəz  edilsin. 

 
 
 
 
 

                                                                                    İlham Əliyev 
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 2 dekabr 2022-ci il 
№ 670-VIQD 
 


